Product Specification

Placa de Petri, 60 x 15 mm, transparente, com
saliéncias de ventilacao
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Product description

Order number
Descricao do artigo

Product characteristics

Temperatura minima
Temperatura maxima
Saliéncia de ventilacédo

Size
Volume méximo

Diametro
Altura do produto

82.1194.500

Placa de Petri, (@xA): 60 x 15 mm, material: PS,
transparente, com saliéncias de ventilacéo, estéril, 20

unid./pacote de tubo flexivel

0°C
80 °C
sim

30 ml
60 mm
15 mm

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.

Date of issue:
2024-07-18

This document was prepared by EDP
support and is valid without signature.
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Material & colours

Material do produto
Cor do produto

Purity & certification

Categoria do produto

Isento de latex

Padréo de pureza
Esterilizac&o

Ficha de dados de seguranca
Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

Poliestireno (PS)
transparente

N&o € um dispositivo médico | DIV
sim

estéril

Radiagdo gama

nao

sim

500

pacote de tubo flexivel
20

500

12000

317 mm

317 mm

365 mm
0.0367 cbm

0.0074 kg

4.49 kg
4038917347891
4038917347884

time without prior notification.
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